
UCHWAŁA NR XXVIII/180/17
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 13 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446   z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239,242, 258, 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870   z późn. zm.2)   ) 
uchwala się , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/130/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie budżetu gminy na 
2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXIII/140/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 09 lutego 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 12/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXIV/143/17 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 23 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 marca 2017r.., Zarządzeniem 
Nr 19/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXV/162/17 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 27 kwietnia 2017r., Zarządzeniem Nr 21/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2017 r. Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 6 czerwca 2017 r. Uchwałą Nr XXVI/169/17 Rady Gminy Skrwilno, Zarządzeniem Nr 35/2017 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 czerwca 2017 r. Zarządzeniem Nr 36/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
19 lipca 2017 r.,  Zarządzeniem Nr 40/2017 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr 
XXVII/174/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 sierpnia 2017 r. Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 31 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

I.     § 1 otrzymuje brzmienie: 

1.  Ustala sie łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości  29.042.649 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1,  z tego:

1)   dochody bieżące w kwocie 23.936.091 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie 5.106.558 zł

II.   § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się łączną kwotę  wydatków budżetu  na 2017 rok w wysokości  31.792.909 zł.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.459.583 zł., w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.846.384 zł,

b) dotacje 1.179.173 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.333.326 zł; 

III.  § 6 otrzymuje brzmienie:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami;

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; zgodnie z załącznikiem Nr 5;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz.730, 
935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948,1984,2260 z 2017 r. 
poz.60,191,659,933,935,1089,1475,1529,1537

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 1

http://
http://


§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko Pomorskeigo.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 387 556,00 1 263 429,00

Drogi publiczne gminne 1 387 556,00 1 263 429,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 1 263 429,00

750 Administracja publiczna 634 503,00 - 342,00

Urzędy wojewódzkie 64 691,00 - 342,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

64 691,00 - 342,00

1 263 087,00Razem:

Rozdział Po zmianie

2 650 985,00

60016 2 650 985,00

1 263 429,00

634 161,00

75011 64 349,00

64 349,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 13 września 2017 r.

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 3 547 446,00 1 263 429,00

Drogi publiczne gminne 3 547 446,00 1 263 429,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 630 097,00 1 263 429,00

750 Administracja publiczna 3 681 991,00 - 342,00

Urzędy wojewódzkie 155 351,00 - 342,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 423,00 - 342,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

90 500,00 250 000,00

Ochotnicze straże pożarne 86 500,00 250 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 752 712,00 - 250 000,00

Szkoły podstawowe 6 751 717,00 - 60 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 699 398,00 - 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 170 300,00 - 30 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

307 046,00 - 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 235,00 - 30 000,00

Przedszkola 1 224 888,00 - 90 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 597,00 - 90 000,00

Gimnazja 1 829 327,00 - 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 - 50 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 469 995,00 - 20 000,00

Zakup usług remontowych 42 000,00 - 20 000,00

1 263 087,00

Rezerwa ogólna wynosi: 190.575 zł

Rezerwa celowa na zarzadzanie kryzysowe wynosi: 60.946 zł

Razem:

22 000,004270

4210

80113

4010

80110

4010

80104

80103

80101

75412

75011

449 995,00

177 235,00

60 000,00

458 597,00

1 779 327,00

1 134 888,00

140 300,00

277 046,00

2 669 398,00

Rozdział

60016

4010

6050

Paragraf

6170

4210

4010

2 893 526,00

155 009,00

250 000,00

6 691 717,00

11 502 712,00

340 500,00

336 500,00

115 081,00

3 681 649,00

4 810 875,00

4 810 875,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 13 września 2017 r.

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne

nakłady w
tym rbn

Środki własne
Unia

Europejska
Urząd

Wojewódzki
Por. z jedn.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Szucie 01010/6050 2 883,00 2 883,00 2 883,00 2017

1.2 01010/6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00 2017

1.3

Przygotowanie dokumentacji dotyczącej
wariantowości i analizy ekonomicznej projektu
pn. "Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w
Okalewie"

01010/6050 11 200,00 11 200,00 11 200,00 2017

1 Razem dział 010 114 083,00 114 083,00 114 083,00 0000,00 0000,00 0000,00 0000,00

2.1
Opracowanie dodatku do dokumentacji
hydrogeologicznej dla wyznaczenia obszaru
zasobowego gminnego ujęcia wody w Skrwilnie

40002/6050 6 765,00 6 765,00 6 765,00 2017

2 Razem dział 400 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0000,00 0000,00 0000,00 0000,00

3.1
Przebudowa drogi gminnej Nr 120413 C
Szczawno - Skrwilno

60016/6050 2 644 820,00 2 644 820,00 1 381 391,00 1 263 429,00 2017 1 263 429,00

3.2
Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej
Mościska - Czarnia Duża

60016/6050 126 690,00 126 690,00 126 690,00 2017

60016/6058 400 003,00 400 003,00 2017

60016/6059 235 275,00 235 275,00 2017

3.4
Partycypacja w kosztach Świedziebnia,
Rogowo, Rypin,  Przebudowa drogi gminnej
Szczawno - Skrwilno

60016/6300 986 553,00 986 553,00 986 553,00 2017

3.4 Zakup wiat przystankowych 60016/6050 8 487,00 8 487,00 8 487,00 2017

3.5
Opracowanie kompletnej dokumentacji
projektowej dla "Budowa/przebudowa drogi
gminnej Nr 120412 C Skudzawy - Skrwilno"

60016/6050 113 529,00 113 529,00 113 529,00 2017

3.6 Zakup ciagnika - kosiarki 60016/6050 14 999,00 14 999,00 14 999,00 2017

2 Razem dział 600 3 422 742,00 4 530 356,00 1 880 371,00 400 003,00 0000,00 986 553,00

4.1 75023/6050 35 000,00 35 000,00 35 000,00 2017

4.2
Remont budynku administracyjnego Urzędu
Gminy w Skrwilnie

75023/6050 228 800,00 228 800,00 228 800,00 2017

75023/6058 551 165,00 551 165,00 2017

75023/6059 310 400,00 310 400,00 2017

75023/6050 18 493,00 18 493,00 18 493,00 2017

4 Razem dział 750 3 207 824,37 1 143 858,00 592 693,00 551 165,00 0000,00 0000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu
strazackiego

75412/6170 250000 250000 250000 250000

Razem dział 754 250000 250000 250000

5.1 Budowa sali gimnastycznej w Okalewie 80101/6050 600 000,00 600 000,00 600 000,00 2017

5.2
Opracowanie dokumentacji technicznej i
kosztarysowej budowy sali gimnastycznej w
Okalewie

80101/6050 70 000,00 70 000,00 70 000,00 2017

80101/6058 1 303 272,00 1 303 272,00 2017

80101/6059 537 084,00 537 084,00 2017

5.4
Zwiększenie efektywności energetycznej w
budynku Gminnego Przedszkola w Skrwilnie

80104/6059 402 136,00 200 000,00 200 000,00 2017

80104/6058 202 136,00 202 136,00 2017 202 136,00

5 Razem dział 801 2 926 206,00 2 912 492,00 1 407 084,00 1 505 408,00 0000,00 0000,00 602 136,00

6.1
Plan zagospodarowania przestrzennego Rak,
Mościska, Szczawno, Przywitowo, Skudzawy,
Skrwilno, Borki

90095/6050 165 650,00 165 650,00 165 650,00 2017

6.2
Wykonanie studium uwarunkowań
przestrzennych na terenie gminy Skrwilno

90095/6050 84 350,00 84 350,00 84 350,00 2017

Montaż kotar - targowisko w Skrwilnie 90095/6050 1 845,00 1 845,00 1 845,00 2017

6 Razem dział 900 251 845,00 251 845,00 251 845,00 0000,00 0000,00 0000,00

7.1

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej świetlicy wiejskiej wraz z
przyłączeniami i zagospodarowaniem terenu w
miejscowosci Skrwilno"

92109/6050 61 000,00 61 000,00 61 000,00 2017

7.2

Opracowanie dokumentacji - projektowo
kosztorysowej dla "Rozbudowy świetlicy
wiejskiej w Czarni Dużej wraz z
wyposażeniem" oraz opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej dla " Remontu
świetlicy wiejskiej w Zamrzycy wraz z

92109/6050 9 500,00 9 500,00 9 500,00 2017

5.3

4.3
Zwiększenie efektywności energetycznej
budynków użyteczności publicznej w Gminie

Zwiększenie efektywności energetycznej
budynków użyteczności publicznej w Gminie

2 925 531,37

1 854 070,00

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NR 2017ROK

Nr zadania Nazwa zadania inwestycyjnego
Klasyfikacj

a

WARTOŚĆ ŻRÓDŁO FINANSOWANIA

PLANOWANE WYDATKI

Lata
realizacji

Zmiany (+:-)

3.3
Przebudowa drogi gminnej Nr 120425C
Skudzawy - Urszulewo

791 093,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Okalewie

Montaż systemu zabezpieczeń - alarm i monitoring

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 13 września 2017 r.

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 1



7.3

Wykonanie dokumentacji projektowo
kosztorysowej remontu konserwatorskiego
kwatery rodziny Chełmińskich na zabytkowym
cmentarzu w Skrwilnie

92120/6050 22 164,00 22 164,00 22 164,00 2017

7.4 Zakup gruntu na cele publiczne 92195/6050 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2017

7 Razem dział 921 101 664,00 101 664,00 101 664,00 0000,00 0000,00 0000,00 0000,00

8.1
Zakup i montaż systemu nagłaśniającego do hali
sportowej w Skrwilnie

92601/6050 22 263,00 22 263,00 22 263,00 2017

8 Razem dział 926 22 263,00 22 263,00 22 263,00 0000,00 0000,00 0000,00 0000,00

9 333 326,00 4 626 768,00 2 456 576,00 1 263 429,00 986 553,00 1 513 429,00OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2017 ROK

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 299 438 299 438

Świadczenia wychowawcze 01095 299 438 299 438

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 299 438

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010 1 900

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 0327

Składki na Fundusz Pracy 4120 0037

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 865

Zakup usług pozostałych 4300 1 742

Różne opłaty i skałdki 4430 293 567

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 64 349 64 349

Urzędy Wojewódzkie 75011 64 349 64 349

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 64 349

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010 64 349

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

751 1 350 1 350

Urzędy naczelnych Organów
Władzy Państwowej, Kontroli i
Ochrony Prawa

75101 1 350 1 350

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 1 350

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000

Zakup usług pozostałych 4300 0350

Oświata i wychowanie 801 79 016 79 016

Szkoły Podstawowe 80101 55 653 55 653

Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie na 2017 rok (§ 2010)
ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 13 września 2017 r.

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 55 653

Zakup materiałów edekacyjnych  i
książek

4240 55 653

Gimnazja 80110 21 025 21 025

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
pąństwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 21 025

Zakup materiałów edukacyjnych i
książek

4240 21 025

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach liceach
ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkałach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

80150 2 338 2 338

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 2 338

Zakup materiałów edukacyjnych i
książek

4240 2 338

POMOC SPOŁECZNA 852 22 011 22 011

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85213 17 000 17 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 17 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 17 000

Dodatki mieszkaniowe 85215 230 230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 230

Świadczenia społeczne 3110 225

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 2



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

85228 4 781 4 781

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 4 781

Wynagrodzenia bezosobowe
pracowników

4170 4 781

RODZINA 855 2 279 480 2 279 480

Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502 2 279 400 2 279 400

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 2 279 400

Świadczenia społeczne 3110 2 158 718

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010 63 481

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 56 401

Zakup usług pozostałych 4300 800

Karta Dużej Rodziny 85503 80 80

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 80

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 80

RODZINA 855 4 454 000 4 454 000

Świadczenia wychowawcze 85501 4 454 000 4 454 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym), związane z
realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowaniu

2060 4 454 000

Świadczenia społeczne 3110 4 377 266

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010 48 724

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 900

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 9 046

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 970

Zakup usług pozostałych 4300 1 000
4440 1 094Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 3



OGÓŁEM ZADANIA § 2010 i §
2060

7 199 644 7 199 644

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

· W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na
paragrafie 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin wprowadzono dotację w wysokości 1.263.429 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania pn. " Przebudowa drogi gminnej Nr 120413 C Szczawno-Skrwilno od
km 0+000 do km 2+934" realizowanego zadania w ramach programu wieloletniego pn. " Program
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016- 2019".

· W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie, na
paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zmniejszono plan
dochodów o kwotę 342 zł w związku z przeliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw
obywatelskich na podstawie ilości spraw zrealizowanych w I półroczu 2017 r .

Plan dochodów po zmianie wynosi: 29.042.649 zł.

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

· W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na
paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę
1.263.429 zł z przeznaczeniem na " Przebudowę drogi gminnej Nr 120413 C Szczawno-Skrwilno"

· W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie, na
paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 342
zł zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

· W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412
Ochotnicze straże pożarne, na paragrafie 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnech wprowadzono plan wydatków w
wysokości 250.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego w ramach realizacji projektu pn.: " Nowoczesne służby ratownicze -
zakup pojazdów dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - etap II".

· W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 30.000 zł w SP
Skrwilno, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono plan wydatków o
kwotę 30.000 zł w SP Okalewo o kwotę 20.000 zł i w SP Skudzawy o kwotę 10.000 zł. W
rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, na parafgrafie 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 30.000 zł w SP
Skudzawy o kwotę 20.000 zł i w SP Okalewo o kwotę 10.000 zł. W rozdziale 80104 Przedszkola,
na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę
90.000 zł, w rozdziale 80110 Gimnazja , na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszono plan wydatków o kwotę 50.000 zł, w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół,
na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych zmniejszono plan wydatków o kwotę 20.000 zł.
Przesunięć dokonano w związku z dofinansowaniem do zakupu samochodu strażackiego.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 31.792.909 zł.
Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 1



Id: 0F85AB7D-5871-4801-A078-92F49B127574. Podpisany Strona 2




